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- af Steve Kirsch, 19. marts 2023, LINK

Resumé
Jeg skrev for nylig om, hvordan den tyske sundhedsminister, Karl Lauterbach, 
erkendte, at satsen for alvorlig skade efter COVID-vacciner er 1 ud af 10,000.

Jeg påpegede, at denne risiko er mindst 100 gange større end det, dvs. langt 
over 1 alvorlig skade pr. 100 doser. Dette er naturligvis en katastrofe.

Der er flere beviser fra Western Australias officielle regeringsrapporter, der 
dokumenterer, at skadesprocenterne er ekstreme.

Rapporten
Dette er artiklen der bør læses: Endelig offentliggør Western Australia (WA) 
regering 2021 vaccine sikkerhedsdata - vacciner er blevet trukket tilbage fra 
markedet for langt mindre end dette, LINK

De væsentligste elementer i artiklen
Det er en lang artikel. Her er nogle af hovedpunkterne:

1. Der var næsten ingen Covid i Western Australia i 2021, på grund af deres 
ekstreme nul-covid-politik. Der var kun den massive ”vaccine”udrulning i 
2021. Dette gør det til en interessant "kontrolgruppe".

2. Der var 2,4 tilfælde af anafylaksi (kraftig allergisk reaktion) pr. 100.000 efter 
første skud. Men vi ved fra dokumentationen fra Blumenthal-undersøgel ‐
sen, at antallet er 10 gange så højt. Dette betyder, at de data, der er på ska ‐
der, er underrapporteret med mindst en faktor 10X for de mest alvorlige, 
indlysende hændelser. Min erfaring er, at for mindre indlysende hændelser, 
som f.eks. dødsfald, er der en underrapporteringsfaktor på 30X eller mere. 
Dette ville være et godt skøn. Og for mindre alvorlige hændelser som f.eks. 
myokarditis, kan vi forvente en underrapporteringsfaktor (URF) på ca. 100.

3. De rapporterede myokarditisrater for l. dosis var ca. 3 pr. 100.000. Men vi 
ved fra store undersøgelser som den i Schweiz, at den er omkring 3 pr. 100. 
Whoa!!!! Denne betyder, at myokarditis blev underrapporteret med en 
faktor 1.000, hvilket er 10 gange så meget som jeg anslog i det foregående 
punkt. Så nu ved vi, at meget alvorlige bivirkninger kan være underrap‐
porteret i denne rapport med en faktor 1.000X. Det er forfærdeligt.

4.   - Se denne tabel nedenfor. Den viser, at andelen af rapporterede bivirk ‐
ninger var næsten 24X højere end for alle andre vacciner tilsammen. Med 
andre ord er COVID-vaccinen, groft sagt  24X gange mere "farlig" end de 
andre vacciner. Med andre ord er det ikke en sikker vaccine.  Ikke engang 
tæt på. Den bør trækkes tilbage fra markedet. Den giver anledning til bi ‐
virk ninger som er 24 gange højere end "gennemsnittet".

5.     Rapporterne om bivirkninger begyndte deres himmelflugt i det øjeblik 
COVID-vaccinerne blev lanceret.

6.  "Faktatjekkerne" vil hævde, at der var flere hændelser, men ingen af dem 
var alvorlige.  Det er åbenlyst forkert, da 57 % af alle bivirkningerne var 
behandlet på skadestuen (ED) eller på hospitalet. Det er en katastrofe. Det 
betyder, at over halvdelen af de rapporterede hændelser var meget alvor ‐
lige. Og artiklen bemærker: "Dette er i modsætning til TGA's kommunika‐
tion med mig tidligere i år, hvor en talsmand udtalte, "Det er betryggende, 
at størstedelen af de rapporter der er om uønskede hændelser viser, at 
COVID-19-vacciner har været almindelige, forventede og ofte milde reak ‐
tioner."Med andre ord er det krystalklart, at sundhedsmyndighederne løj 
over for offentligheden.

7. De fleste bivirkninger, (58 %) blev selvrapporteret, og kun 35 % blev rappor ‐
teret af sundhedspersoner. I Western Australia er det et lovpligtigt krav i 
sundhedsvæsenet, at indberette bivirkninger. Det er imidlertid sandsynligt, 
at fra mindst marts 2021 var læger og andre fagfolk tilbageholdende med at 
indberette bivirkninger på grund af frygt for repressalier fra tilsynsmyn ‐
dig  heden, AHPRA, hvis udtalelse fra marts 2021 udtrykkeligt forbød læger 
at foretage nogen form for handlinger, der kunne opfattes som undergrav ‐
ende for Covid-vaccinationen. Dette forklarer altså den 1.000 underrap ‐
port   eringsfaktor for myokarditis.

8. De 30-49-årige blev hårdest ramt, med bivirkninger på 314-316 pr. 100.000 
doser. Dette er altså 3 bivirkninger pr. 100 doser med en URF på 10. Men da 
vi bemærkede ovenfor, er underrapporteringen for de fleste af alle hæn‐
delser sandsynligvis 30 eller mere, så vi ser på en rate på uønskede hæn‐
delser på 1 pr. 10 indsprøjtninger. Og da over halvdelen var meget alvor ‐
lige, ser vi en rate på mindst 5 alvorlige uønskede hændelser pr. 100 doser, 
dvs. over 5% alvorlige bivirkninger. Det er en katastrofe. Det kan sammen ‐
lignes med det vaccinesikkerhedstal, hvor 8 % krævede lægehjælp efter 
vaccinationen.

9. Svineinfluenzavaccinen (1976) blev trukket tilbage på grund af en rate på ét 
alvorligt tilfælde af Guillain-Barré syndrom pr. 100.000 doser. Men for 
COVID vaccinerne var antallet af alvorligt tilskadekomne personer eller 
døde irrelevant, hvis ét liv kan reddes fra at dø af COVID.

10. Rapporten rejser eller behandler ikke spørgsmålet om muligheden for, at 
en øget rapporteringsrate (ikke rå tal, men rate) delvist kunne skyldes det 
faktum, at Covid-vaccinerne forårsager flere bivirkninger end traditionelle 
vacciner. Dette er klart bevis på, at de personer, der fortolker dataene, alle 
er hjernedøde. Der er ingen anden forklaring. De skyder skylden for alle 
tallene på overrapportering og anfører ingen beviser for det. Ligesom CDC.

11. Artiklen slutter med en bemærkning om, at:
"2 sigma-grænsen er et advarselssignal, der klart blev overskredet i 2021. 
Denne grænse var valgt af WAVSS (Western Australia Vaccine Safety 
Surveillance) 2020 årsrapport, fig. 2. Chancen for, at dette sker tilfældigt, 
er mindre end 5 % (og måske så lav som 1,24 %). Derfor forårsagede Covid 
Vaccinens den høje bivirkningsrate for 2021."

Opsummering
Data fra Western Australia er simpelthen bevis for, at vaccinerne er for dødelige 
til at blive brugt og straks bør trækkes tilbage. Men sundhedsbeslutninger er 
ikke længere styret af data. Vi skal gøre, hvad vi får besked på, og vi skal tro på, 
at vaccinerne virker, selvom de ikke gør det.

Australiens regering kender til tal som bekræfter, at 
>1 ud af 100 vaccinedoser giver alvorlige bivirkninger
Den tyske sundhedsminister Karl Lauterbach har indrømmet, at 1 ud af 10.000 tilfælde af alvorlige skader skyldes 
vaccinerne. Det er flot, men den virkelige risiko er langt over 100 gange større. Nu er der flere beviser.

De, som er i stand 
til at se ud over 
skyggerne og 

løgnene i deres 
kultur, vil aldrig 

blive forstået, 
endsige troet,
af masserne.

- PLATO

https://stevekirsch.substack.com/p/australia-government-numbers-confirm

